FASTIJEB

FASTWEB S.p.A.
Societa a socio unico
e soggetta all'attivita di direzione

Sede Legale e Amministrativa:
Piazza Adriano Olivetti, 1 20139

Cap. Sociale: € 41.344.209,40 i.v.
Codice Fiscale, P.ta IVA e Registro

MILANO Imprese di Milano: 12878470157

e coordinamento di Swisscom AG

Gentile Vincenzo,
ti inviamo il tuo Conto Fastweb e ti ringraziamo per aver scelto i nostri servizi.

VINCENZO NIESPOLO

VINCENZO NIESPOLO
VIA GIUSEPPE DI VITTORIO 96
83100 AVELLINO AV

Abbonamenti anticipati

01/08/2021 - 31/08/2021 € 23,45
Codice Fiscale Consumi effettuati nel periodo
NSPVCN87T30F839Q 01/07/2021 - 31/07/2021 € 0,00
Codice Cliente Altri costi € 0,00
12437491
Numero di Telefono
08251642332
Codice di Migrazione Totale da Pagare € 23,45
FWN082514738713011Q .

Data di Scadenza 25 Ago 2021

Modalita di pagamento: Addebito su c/c bancario

0 postale

. Aggiornamento dell'Informativa sulla Privacy

|\F/|a(§gg85'\212;58 5?122?2%21 Abbiamo aggiornato la nostra Informativa sulla

privacy interrompendo la raccolta del consenso
relativo alla «cessione dei dati a terze parti». Per
i dettagli vai su gofw.it/modifica-informativa.

Periodo di fatturazione
dal 01 Lug 2021 al 31 Lug 2021

Data di Scadenza

25 Ago 2021

Data Prossima Fattura

01 Set 2021
AREA WHATSAPP NEGOZI L'APP FASTWEB FASTWEBUP
CLIENTI 375.6497700 Cerca MyFastweb per I'ambiente premiati
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Codice Cliente: 12437491
Fattura N. M020052458

Fastweb NeXXt Casa 34,95 euro

Contributo di Attivazione 1 euro dal 19/03/2021
al 18/03/2023

FREEDOM: liberi di cambiare idea

Hai 30 giorni dall’attivazione per decidere se
continuare con noi o richiedere il rimborso. Il Conto
Fastweb va pagato entro la scadenza prevista e, in
caso di disdetta, verra effettuato il rimborso degli
importi relativi all’Offerta Fastweb Casa.

Sconto Online -5 euro
sul valore dell'attuale offerta

Sconto Eni Gas e Luce per offerta -2,50 euro dal 02/06/2021
partnership Fastweb al 01/06/2023

sconto 2.50 euro per i primi 24 mesi
sull’abbonamento Fastweb

Sconto -1,00 euro dal 19/03/2021
Sconto sul valore dell'abbonamento per 24 mesi al 18/03/2023
Sconto -4,00 euro per sempre

Sconto sul valore dell'abbonamento
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FASTIJEB

Codice Cliente: 12437491
Fattura N. M020052458

(— RIEPILOGO COSTI

o~

V4
Importi per Abbonamenti Importo (IVA inclusa) Aliquota IVA
Periodo 01 Ago 2021 - 31 Ago 2021
Fastweb NeXXt Casa € 34,95 22%
Contributo di Attivazione €1,00 22%
Sconto Eni Gas e Luce per offerta partnership Fastweb €-2,50 22%
Sconto Online € -5,00 22%
Sconto € -5,00 22%
Totale Importi per Abbonamenti € 23,45
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Codice Cliente: 12437491
Fattura N. M020052458

Sintesi Traffico Voce - Numero di Telefono 08251642332

Tipologia di chiamata

Locale

Cellulari Nazionali
Servizio Clienti
Numeri Verdi

Totale Traffico Voce

Data Ora

Locale
17-07-2021 14:01

Cellulari Nazionali

10-07-2021 17:05
17-07-2021 13:56
24-07-2021 10:56
24-07-2021 11:16
24-07-2021 1118
24-07-2021 14:08
Servizio Clienti

27-07-2021 16:18

Numeri Verdi
24-07-2021 13:47
Totale Traffico Voce

Numero Chiamate

Numero
Chiamato

0825461***

3883542+**
3398661***
3770000***
3770000%**
3770000***
3770000%**

160

803%**

TOTALE IMPORTI A CONSUMO

(R

Destinazione

Avellino

Operatori Mobili
Operatori Mobili
Operatori Mobili
Operatori Mobili
Operatori Mobili
Operatori Mobili

Poste Mobile

Numeri Verdi

Durata

0:00:43
0:10:06
0:03:38
0:02:24

Durata

0:00:43

0:00:01
0:01:28
0:02:21
0:01:39
0:02:22
0:02:15

0:03:38

0:02:24

Costo IVA €
(IVA inclusa)

0,00000
0,00000
0,00000
0,00000

Fascia CostoIVA €
Oraria (IVA inclusa)

0,00000

0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000

0,00000

0,00000
0,00000

0,00000
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Codice Cliente: 12437491
Fattura N. M020052458

L'e-mail che ci hai fornito per I'invio delle nostre comunicazioni é: enzoita@libero.it.

Ti ricordiamo che mantenere aggiornati i tuoi recapiti & importante per rendere ancora pit veloce
la gestione delle tue richieste e migliorare i contatti col nostro Servizio Clienti.
Puoi farlo in qualsiasi momento tramite I'Area Clienti MyFastweb sezione | miei dati.

RIEPILOGO IVA
Codice IVA Aliquota IVA Imponibile IVA
4 22% 19,22 4,23
Totali 19,22 4,23
RIFERIMENTI IVA
Cod. IVA
22% Aliquota ordinaria ex art. 16 D.P.R. 633/72 4

* Il calcolo dell'lVA sulle singole voci potrebbe lievemente differire con il valore calcolato sull'imponibile totale.

Tariffe traffico a consumo Rete Fissa

Traffico internet
navigazione internet illimitata 24 ore su 24

Traffico Voce

Chiamate Locali illimitate gratuite
Chiamate Nazionali illimitate gratuite
Chiamate verso Cellulari Nazionali illimitate gratuite
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